
EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

This Ladys A Twist1 55 Lipp, Franziska 20957 24795 7 67.5BAY

Not A Pawnee Pony2 67 Kettner, Peter 20730 22336 6 67BAY

Freckle Elite Queen3 82 Rothach, Tina 23438 21970 5 66.5BAY

Bright Dynamite Jack4 29 Scholz, Daniel 18909 19119 4 66BAY

Warino5 21 Beck, Karin 22445 22361 3 65.5BAY

B.L. Painted Chester5 45 Stemmler, Martina 17781 24879 3 65.5BAY

RS Roam Jacs5 56 Lack, Katharina 23248 90015 3 65.5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Kings V Power Maxx1 85 Zech, Stefanie 14522 23733 6 71XBAY

Dahlin2 3 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 68BAY

Gitana3 18 Lamparter, Sabine 15469 13903 4 65.5BAWÜ

Rica4 42 Degenhardt, Lena 23090 22852 3 64.5BAY

Tabanos Peponita5 11 Langer, Walter 11280 23162 2 64BAY

Fishermens Friend6 7 Jauch, Volker 19114 18456 1 63.5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 3 Schweiger, Nicole 19071 18953 5 42BAY

Kings V Power Maxx2 85 Zech, Stefanie 14522 23733 4 40XBAY

Bar Sunset Didit3 81 Bögl, Lena 21057 25983 3 39BAY

Gitana4 18 Lamparter, Sabine 15469 13903 2 40BAWÜ

Varedzka5 32 Blasi, Christine 17446 18072 1 38BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tanquery Chick Olena1 97 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 6BAY

Tabanos Peponita2 11 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Enterprise Easter3 16 Schmidt, Susanne 4831 22496 4BAY

B.L. Painted Chester4 45 Stemmler, Martina 17781 24879 3BAY

Bar Sunset Didit5 81 Bögl, Lena 21057 25983 2BAY

Fishermens Friend6 7 Jauch, Volker 19114 18456 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Benedikt's Amethyst1 1 Ludwig, Tanja 22986 22546 5 66BAY

Sizzlin Sweet Cody2 38 Hartmann, Ariane 23415 23241 4 62.5BAY

Amigo3 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 3 58BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sizzlin Sweet Cody1 38 Hartmann, Ariane 23415 23241 4 42BAY

Benedikt's Amethyst2 1 Ludwig, Tanja 22986 22546 3 38.5BAY

Amigo3 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 2 35BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

RS Roam Jacs1 56 Lack, Katharina 23248 90015 5BAY

Freckle Elite Queen2 82 Rothach, Tina 23438 21970 4BAY

Benedikt's Amethyst3 1 Ludwig, Tanja 22986 22546 3BAY

Finesse4 39 Hartmann, Ariane 23415 25350 2BAY

Amigo5 34 Hörnlein, Sandra 25331 25478 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 3 Schweiger, Nicole 19071 18953 6 66.5BAY

Enterprise Easter2 16 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 65.5BAY

Fishermens Friend3 7 Jauch, Volker 19114 18456 4 64.5BAWÜ

Gitana3 18 Lamparter, Sabine 15469 13903 4 64.5BAWÜ

Rica5 42 Degenhardt, Lena 23090 22852 2 63BAY

RS Roam Jacs6 56 Lack, Katharina 23248 90015 1 62.5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Enterprise Easter1 16 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 67BAY

Dahlin2 3 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 63.5BAY

Champ2 58 Krug, Margit 17337 23102 4 63.5BAWÜ

Tabanos Peponita4 11 Langer, Walter 11280 23162 2 63BAY



EWU-Turnier: C Dösingen

Gitana4 18 Lamparter, Sabine 15469 13903 2 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nic N Dunit1 15 Weber, Nicole 26793 27264 7 67BAY

Lyons Little Jewel2 27 Seibold, Carina 25616 25680 6 66.5BAY

Colway Bold3 17 Heinzmann, Elisa 25963 26147 5 66BAWÜ

Shiners Doc Freckles4 59 Schulze, Claudia 23978 23590 4 65.5BAWÜ

MS Virginia Crooker4 66 Kettner, Nora 21296 13860 4 65.5BAY

Bar Leo Like Dad6 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 2 65BAY

Geronimo Nile Socks7 24 Juretzko, Julia 23197 22967 1 63.5BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fanta for Lilly1 14 Eifert, Mareike 23965 24463 8 67.5BAY

Heike2 40 Weser, Petra 25148 25033 7 66.5BAY

Rica2 86 Kickner, Edeltraut 21445 22852 7 66.5BAY

Nic N Dunit4 15 Weber, Nicole 26793 27264 5 64BAY

Geronimo Nile Socks5 24 Juretzko, Julia 23197 22967 4 63BAY

Kilkenny6 31 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 3 62.5BAY

Max6 92 Berger, Daniela 22637 22825 3 62.5BAY

Bar Leo Like Dad8 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

MS Virginia Crooker1 66 Kettner, Nora 21296 13860 7 38.5BAY

Hewid Lyn Te Too2 20 Hanke, Veronika 25905 19596 6 38.5BAY

Ornella Zak3 9 Zillober, Manuela 24577 24533 5 37BAY

Lenador4 75 Möst, Martina 22450 23624 4 36BAY

Geronimo Nile Socks5 24 Juretzko, Julia 23197 22967 3 35.5BAY

Bar Leo Like Dad6 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 2 35BAY

Fanta for Lilly7 14 Eifert, Mareike 23965 24463 1 34BAY

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bar Leo Like Dad1 43 Kavici, Yildiz 12630 25852 7BAY

Nic N Dunit2 15 Weber, Nicole 26793 27264 6BAY

MS Virginia Crooker3 66 Kettner, Nora 21296 13860 5BAY

JP Footwork Newtwist4 63 Rott, Hubert 25235 24049 4BAY



EWU-Turnier: C Dösingen

Lenador5 75 Möst, Martina 22450 23624 3BAY

Shiners Doc Freckles6 59 Schulze, Claudia 23978 23590 2BAWÜ

BMS Proud To Present7 104 Böll, Rebecca 21821 23852 1BAY

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fin1 12 Gerick, Laura 25438 26065 4BAY

Bright Dynamite Jack2 25 Scholz, Alexander 26009 19119 3BAY

Miss Dee Bonanza3 35 Hörnlein, Andrea 23956 26731 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schweppes Light1 70 Eicke, Theresa 26183 26442 5 66BAY

This Ladys A Twist2 52 Miller, Bianca 24845 24795 4 65.5BAY

Hollywood Redskin3 94 Pitsch, Lukas 26177 26667 3 64BAY

Ried´s Kalypso4 36 Rosenwirth, Sarah 90023 90006 2 62

Sis Smoke Prissy5 4 Müller, Andrea 25966 90001 1 58BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Sis Smoke Prissy1 4 Müller, Andrea 25966 90001 5 35BAWÜ

Robins Romeo2 46 Nitschke, Monika 90006 90009 4 37

Bar Sanselitas Cowgirl3 71 Uhl, Marina 90014 90021 3 37

Peppy Corona4 6 Heinze, Krain 90002 90003 2 34.5

Schweppes Light5 70 Eicke, Theresa 26183 26442 1 34BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jonar Ibn Tibor1 77 Donnert, Adrian 90016 90023 5 66

Lara2 83 Riedmiller, Claudia 90017 18227 4 60.5

Sweety3 33 Rosenwirth, Sarah 90023 90005 3 18.5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Noris1 112 Drechsler, Traudl 26727 27140 5 36BAY

Jackies Little Lena2 53 Lipp, Johannes 26331 90012 4 33.5BAY



EWU-Turnier: C Dösingen

This Ladys A Twist3 52 Miller, Bianca 24845 24795 3 35.5BAY

Jonar Ibn Tibor4 77 Donnert, Adrian 90016 90023 2 32.5

Lara5 83 Riedmiller, Claudia 90017 18227 1 31

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nazel1 47 Steidle, Joana 90007 23829 6

Lara2 83 Riedmiller, Claudia 90017 18227 5

Carlos3 108 Benetti, Maren 90025 90030 4

Heike4 41 Dröber, Bianca 26728 25033 3BAY

Jackies Little Lena5 53 Lipp, Johannes 26331 90012 2BAY

Lonsum Molly6 69 Böck, Lena 90013 90020 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Schweppes Light1 70 Eicke, Theresa 26183 26442 5 67.5BAY

Sis Smoke Prissy2 4 Müller, Andrea 25966 90001 4 65.5BAWÜ

Leika2 78 Wind, Katharina 26416 26931 4 65.5BAY

Gismo4 93 Benzing, Elisabeth 26417 90025 2 64.5BAY

Hollywood Redskin5 94 Pitsch, Lukas 26177 26667 1 63.5BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dino1 110 Neureuther, Cornelia 21277 90032 5BAY

Schweppes Light2 70 Eicke, Theresa 26183 26442 4BAY

Leika3 78 Wind, Katharina 26416 26931 3BAY

Sis Smoke Prissy4 4 Müller, Andrea 25966 90001 2BAWÜ

Peppy Corona5 6 Heinze, Krain 90002 90003 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

My Lady Sunshine1 74 Nachtmann, Tanja 90015 90022 5 67.5

Robins Romeo2 46 Nitschke, Monika 90006 90009 4 67

Major Gaz O Lena3 23 Kiefer, Martina 23869 23066 3 63.5BAWÜ



EWU-Turnier: C Dösingen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dina1 62 Binschedler, Nicole 90011 90018 5

Stanley2 61 Bauer, Julia 90012 90017 4

Golden Skipper Bar3 37 Straub, Susanne 90005 90008 3

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Basisaufgabe 4 und 5 jäh. Pferde Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

OY Little Equalizer1 57 Lack, Katharina 23248 90016 6.7BAY

TC Holly Stuff2 84 Zech, Stefanie 14522 26809 6.55XBAY

Lancers Little Smoky3 30 Scholz, Daniel 18909 27277 6.35BAY

JP Flag Star3 54 Lipp, Franziska 20957 90013 6.35BAY

Blueeyed Blackskin5 68 Kettner, Peter 20730 90019 5.05BAY


